
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

flexCAT 290 EPT
pre mokré / suché
sanie
Objednací číslo:
7003290

1 168 € bez DPH
1 413 Kč s DPH

Speciální vysavač s vestavěným
vodním čerpadlem pro rychlé,
jednoduché a nepřetržité vysávání
tekutin.

Motory jsou vybaveny ochranou motoru
Dvoustupňové motory jsou vhodné pro nejnáročnější čištění a zajišťují dlouhou životnost
Vestavěné vodní čerpadlo pro nepřetržité vysávání velkého množství tekutin
Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné proti olejům a zbytkům chemikálií
Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým plastem. Trubice je velmi lehká a pevná
Pružná sací hadice je odolná proti vysokému zatížení a přetočení
Přípojka hadice s blokovacím mechanismem zabraňuje uvolnění hadice během čištění
Ergonomický design hlavy s háky na kabely
Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění nádoby
Sací motor je vybavený filtrem hluku, který zajišťuje tichý provoz
Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického nářadí



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Dva motory se samostatnými vypínači.
Obsluha stroje si může vybrat, kolik motorů spustí = značná úspora energie
Masivní ocelový podvozek s madlem
Vybavení: ochrana motoru, podvozek, naklápěcí mechanismus, vodní čerpadlo, zásuvka, hadice a sada hubic,
držák kabelu

Rozsah dodávky

Sací hadice 4 m
Držadlo s regulací vzduchu
Sací trubice
Hubice na mokré podlahy

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sania Suché i mokré
Množstvo vzduchu 7000 l/min
Priemer hadice 38 mm
Dĺžka hadice 4 m
Počet motorov 2
Počet stupňov výkonu 2
Dĺžka kábla 8,5 m
Objem nádoby 90 l
Výkon vodného čerpadla 180 l/min
Priemer prípojky hadice na vodu 30 mm
Materiál nádoby Polyethylen
Druh chladenia Bypass
Príkon 2000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 570 × 1140 × 700 mm
Hmotnosť 33 kg
Hladina akustického tlaku LpA 74,5 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Filtračné vrece Micron 700

Objednací číslo 7013200
Cena bez DPH 78 Kč
Cena s DPH 94 Kč


